JADEC（日本糖尿病協会） 入会のご確認
～CDE 茨城の皆様へ～

この度、JADEC（日本糖尿病協会）の入会の有無について改めて確認させて頂きます。下記確

認票に回答頂き、資格更新書類と併せ事務局まで送付をお願い致します。

CDE 茨城では JADEC（日本糖尿病協会）への入会・継続が必須となります。現在 JADEC 会員

でない方につきましては、いずれかの分会への入会をお願いしております。(入会がない場合は、

JADEC 茨城（茨城県糖尿病協会）にある個人会員のための友の会「分会かいらく」へご入会願い

ます。詳細は同封の入会案内をご参照ください。)

ご多忙中の所大変恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

JADEC 入会について(確認票)

       様

【下記ご回答願います】
1. JADEC（日本糖尿病協会）への所属について

A. 所属している   B. 所属していない

※｢B. 所属していない｣をご回答頂きました方は、いずれかの分会へのご入会をお願いします。

2. (1.にて｢A. 所属している｣と回答された方のみ) 所属分類をご回答ください。

A. 勤務先に設置されている友の会に所属(分会名          )

B. JADEC 本部会に所属

C. JADEC 茨城友の会｢分会かいらく｣に所属

D. その他(                           )

3.  (1.にて｢B. 所属していない｣と回答された方のみ) 所属予定分類をご回答ください。

A. 勤務先に設置されている友の会(分会名             )

B.  JADEC 茨城友の会｢分会かいらく｣ ※同封の入会申込書も併せて送付してください。

C. その他(                           )

キリトリ

〈送付先〉本用紙を郵送または FAX で下記宛てに送付願います。
〒311-0113 茨城県那珂市中台 745-5（那珂記念クリニック内）

JADEC 茨城事務局 茨城県糖尿病療養指導士認定委員会 宛
TEL 029-353-2800／FAX 029-270-8601